personalizado (Pasta Individual do Aluno, Diário de Classe - Ensino Fundamental, Diário 

de Classe - Creche), em atendimento a Secretaria Municipal de Educação desta 

Municipalidade. Vencedor com menor preço: SENA & FILHO LTDA - EPP  ITEM 01 

valor total de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais); ITEM 02 valor total, R$ 1.500,00 

(um mil e quinhentos reais); ITEM 03 valor total de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais). Caratinga/MG – 15/04/2016. Sávio Augusto O. L. F. Souza – Pregoeiro.